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Antwoorden
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	Vraag 1: Is het mogelijk om voor een periode van één  jaar drie veegwagens in te huren?

	Antwoord:






	Vraag 2: Is het mogelijk om aan de gevraagde minimale technische eisen (zie bijlage) te voldoen?

	Antwoord:





	Vraag 3: Is het realistisch dat de drie veegwagens per 1 januari 2026 in gebruik  kunnen worden genomen? Zo niet, op welke termijn is dat wel te verwachten?

	Antwoord:





	Vraag 4: Welke additionele kosten worden in rekening gebracht naast de huur van de veegwagens?

	Antwoord:





	Vraag 5: Kunt u naast het leveren van de veegwagens ook het onderhoud uitvoeren?

	Antwoord:






	Vraag 6: Stel dat een veegwagen gedurende de looptijd uitvalt; hoe is de continuïteit te waarborgen? Wat is dan de werkwijze?

	Antwoord:






	Vraag 7: Ziet u andere oplossingen om de wettelijke taak voor het schoonhouden van de buitenruimte in 2026 te realiseren?

	Antwoord:




	Vraag 8: Welke aandachtspunten wilt u de Gemeente verder meegeven?

	Antwoord:







U wordt verzocht de antwoorden op de hierboven gestelde vragen uiterlijk op de in de planning aangegeven datum via de berichtenmodule van TenderNed toe te zenden. 
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